令和  年  月  日

公益社団法人創玄書道会

理事長 永守蒼穹 殿

         〒

          団体名

          代表者

後援名義申請書

この度、下記の通り            展を実施いたします。

つきましては、貴会のご後援を賜りたく申請いたします。

記

名  称

会  期  令和  年  月  日（  ）から  月  日（  ）

会  場（住所必須）〒

内  容

主  催

他の後援団体

事務連絡先

以上